

Nissen Group I ApS

CVR-nr. 27182313

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.03.2013.

Dirigent

Navn: Michael Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.09.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen Group I ApS
Røjlevej 30
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27182313
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Michael Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, direkte eller gennem kapitalinteresser i andre selskaber, at drive virksomhed med byggeri og udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på 1.233 t.kr., anses for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

Efter drøftelser med selskabets pengeinstitut og realkreditinstitut er det ledelsens vurdering, at de fornødne kreditfaciliteter er til stede.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommens værdi er fastlagt med udgangspunkt i en afkastbaseret model og deraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, at der sker væsentlige ændringer i markedsrenten og investors afkastkrav, vil ejendommens værdiansættelse tilsvarende kunne ændre sig.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

I løbet af regnskabsåret 2012, er der sket ændringer i skattelovgivningen, omkring muligheden for udnyttelse af skattemæssige underskud. Som følge heraf, har ledelsen i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet foretaget en nedjustering af selskabets udskudte skatteaktiver, således at det indregnede skatteaktiv opfylder de nye regler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(713.524)	1.723
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(8.445)	26
Af- og nedskrivninger	2	<u>19.904</u>	<u>(34)</u>
Driftsresultat		(702.065)	1.715
Andre finansielle indtægter		274	10
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(424.392)</u>	<u>(825)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.126.183)	900
Skat af ordinært resultat	4	<u>(107.052)</u>	<u>(224)</u>
Årets resultat		<u>(1.233.235)</u>	<u>676</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.233.235)</u>	<u>676</u>
		<u>(1.233.235)</u>	<u>676</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		9.360.000	12.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>6</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.360.000</u>	<u>12.366</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.360.000</u>	 <u>12.366</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.949.780	10
Udskudt skat		1.018.470	1.626
Andre tilgodehavender		0	14
Tilgodehavende selskabsskat		<u>228.447</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.196.697</u>	<u>1.650</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>16</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.196.697</u>	 <u>1.666</u>
 Aktiver		 <u><u>12.556.697</u></u>	 <u><u>14.032</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		866.666	2.103
Egenkapital		<u>991.666</u>	<u>2.228</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.183.592	6.175
Anden gæld		79.200	114
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.262.792</u>	<u>6.289</u>
Bankgæld		5.103.871	5.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.690	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.678	52
Anden gæld		30.000	31
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.302.239</u>	<u>5.515</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.565.031</u>	<u>11.804</u>
Passiver		<u>12.556.697</u>	<u>14.032</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.099.901	2.224.901
Årets resultat	0	(1.233.235)	(1.233.235)
Egenkapital ultimo	125.000	866.666	991.666

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide selskabets kreditfaciliteter i takt med, at et behov herfor kan opstå.

Selskabets ledelse har udarbejdet budget for det kommende år, der udviser en forventet likviditet for koncernen som helhed, der kan holdes inden for de forventede kreditrammer. Der er dog enkelte af koncernens selskaber med likviditetsunderskud. Selskabet har igangværende forhandlinger med selskabets pengeinstitut og kreditforening for at sikre den fornødne finansiering til den fremtidige drift. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed for driften i det kommende år.

Det er ledelsens forventning, at de igangværende forhandlinger vil blive afsluttet inden for kort tid til selskabets og koncernens fordel.

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.096	34
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(25.000)	0
	(19.904)	34
	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.372	253
Renteomkostninger i øvrigt	409.020	477
Øvrige finansielle omkostninger	0	95
	424.392	825
	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	107.052	224
	107.052	224

Noter

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.075.088	408.526
Afgange	(2.995.000)	(205.936)
Kostpris ultimo	13.080.088	202.590
Af- og nedskrivninger primo	(3.715.088)	(403.430)
Årets afskrivninger	0	(5.096)
Tilbageførsel ved afgang	(5.000)	205.936
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.720.088)	(202.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.360.000	0

Investerings ejendomme er vurderet på baggrund af et afkastningskrav på 4,75 %

	Restgæld efter 5 år 2011/12 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	6.183.592
	6.183.592

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.360 t.kr.

Med sikkerhed i selskabets investeringsejendomme er der udstedt ejerpantebreve på nom. 3.570 t.kr., der ligger til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Ejerpantebrevene på nom. 3.570 t.kr. ligger endvidere til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med selskabets pengeinstitut.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Nissen Holding ApS, Middelfart